PAGE
3

	 [image: image1.jpg]

Д У М А

ГОРОДСКОГО  ОКРУГА  БОЛЬШОЙ  КАМЕНЬ

Р Е Ш Е Н И Е

	№

	О назначении публичных слушаний по проекту бюджета городского округа Большой Камень на 2024 год и на плановый период
2025 и 2026 годов

В целях обеспечения участия населения городского округа
в осуществлении местного самоуправления, в соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о публичных слушаниях в городском округе Большой Камень, утвержденным решением Думы городского округа ЗАТО Большой Камень
от 26.04.2006 № 52, руководствуясь статьей 21 Устава городского округа Большой Камень, Дума городского округа Большой Камень

РЕШИЛА:

1. Назначить публичные слушания по проекту решения Думы городского округа Большой Камень «О бюджете городского округа
Большой Камень на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» (прилагается).

Инициатор слушаний Дума городского округа Большой Камень.
2. Утвердить организационный комитет по проведению публичных слушаний по проекту решения Думы городского округа Большой Камень
«О бюджете городского округа Большой Камень на 2024 год
и на плановый период 2025 и 2026 годов» (далее - оргкомитет)
в количестве 6 человек в следующем составе:

Белкин С.В. – заместитель председателя Думы городско округа, председатель постоянной комиссии Думы городского округа
Большой Камень по бюджету, налогам, экономической политике
и муниципальной собственности, председатель оргкомитета;
Шапилов Е.М. – заместитель главы администрации городского округа Большой Камень, заместитель председателя оргкомитета (по согласованию);

Морозова Н.А. – заместитель начальника организационного отдела аппарата Думы городского округа Большой Камень, секретарь оргкомитета.

члены оргкомитета:

Борзов С.В. - председатель постоянной комиссии по бюджету, налогам, экономической политике и муниципальной собственности;

Гладченко А.В. – начальник отдела организации и исполнения бюджета управления финансов администрации городского округа
Большой Камень (по согласованию).

Контактные данные, электронный и почтовый адрес оргкомитета
по проведению публичных слушаний: 8 (42332) 528-65, dumabk@yandex.ru, 692806, г.Большой Камень, ул. Карла Маркса, д. 4.
3. Провести публичные слушания по проекту решения Думы городского округа Большой Камень «О бюджете городского округа
Большой Камень на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»
29 ноября 2023 года в 17 час. 30 мин. по адресу: г. Большой Камень, ул. Карла Маркса, д. 4, каб. 9 (зал заседаний).

4. Предложить всем заинтересованным лицам направить в оргкомитет по проведению публичных слушаний в срок до 12 час. 00 мин.
29 ноября 2023 года свои предложения по проекту решения Думы городского округа Большой Камень по проекту бюджета городского округа Большой Камень на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов.
Предложения подаются в письменном виде по адресу:
г.Большой Камень, ул.Карла Маркса, д.4, каб. 8 (в рабочие дни
с 14.00 до 16.00 часов), электронному адресу: dumabk@yandex.ru.
Предложения должны содержать: фамилию, имя, отчество (последнее - при наличии) физического лица, почтовый адрес или адрес электронной почты, суть предложения, дату составления, подпись обратившегося. Оргкомитет вправе оставить предложения без рассмотрения в случае анонимного обращения. Телефон: 8 (42332) 528-65.
5. Определить, что ответственным за организацию и проведение первого собрания оргкомитета по проведению публичных слушаний является секретарь оргкомитета.

6. Оргкомитету по проведению публичных слушаний разместить информацию о подготовке к проведению слушаний и заключение
о результатах слушаний в газете «ЗАТО» и на официальном сайте
органов местного самоуправления городского округа Большой Камень
в сети «Интернет» https://bolshojkamen-r25.gosweb.gosuslugi.ru/.

7. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит опубликованию.

Председатель Думы

       А.В. Кузнецов